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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie „Świadczenie usług pocztowych dla Gminy 
                Miejskiej Kowary”

W  związku  z  otrzymanym  pismem  od  jednego  z  Wykonawców,  Zamawiający  udziela
odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIE NR 1:



















Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający  informuje,  iż  zmienia  treść  zapytania  ofertowego  na  zadanie  „Świadczenie
usług  pocztowych  dla  Gminy  Miejskiej  Kowary”  poprzez  usunięcie  określenia,  iż
przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych o charakterze powszechnym. Po
zmianie  treści  zapytania  ofertowego  –  przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług
pocztowych na rzecz Gminy Miejskiej Kowary w zakresie przyjmowania, przemieszczania
i  doręczania  przesyłek  pocztowych,  ich  ewentualnych  zwrotów,  w  obrocie  krajowym
i  zagranicznym  oraz  usługi  kurierskie.  Powyższa  zmiana  dotyczy  również  wszystkich
załączników w niniejszym postępowaniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający dopuszcza nadawanie przesyłek za pośrednictwem operatora wyznaczonego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający dopuszcza nadawanie przesyłek za pośrednictwem operatora wyznaczonego.
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający  wskazuje,  że  szacunkowy  wolumen  przesyłek  wymagających  nadania  za
pośrednictwem operatora wyznaczonego wynosi do 5 szt. o wadze do 50g oraz od 50 – 100g.

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  umieszczania  na  kopercie  oprócz  danych
wskazanych  przez  Zamawiającego  innych  informacji  związanych  z  obiegiem  przesyłek
pocztowych.

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Odbieranie  przesyłek  może odbywać  się  w siedzibie  Zamawiającego.  Preferowany termin
odbioru to godziny od 13:00 do 15:00 

                                                                                        


